
 

Technický list 
Flügger Wall Iso Spray 
 
 
Popis produktu 
Rychleschnoucí akrylátový ochranný spray na rozpouštědlové bázi. 

- bílý 
- výborně chrání před průnikem dehtových usazenin 
- možno natírat již po 15ti minutách 

 
Aplikace 
Vhodné na stěny a stropy k efektivní izolaci barevných dehtových usazenin a skvrn způsobených vlhkem, nikotinem, rzí, 
apod. Také na čáry od fixu a jiné usazeniny. Možno použít i na malé dřevěné plochy k izolaci čar od zvýrazňovačů. 
Po použití jsou skvrny uzavřeny a je tak zabráněno penetraci vrchního nátěru. 
 
Použití 
Povrch musí být suchý, čistý, pevný a připraven k nátěru, zbaven omastku, oleje, vosku a zbytků mýdla. 
Důkladně protřepte po dobu minimálně 1 minuty. Kulička ve spreji se musí pohybovat volně a být slyšet. Naneste 
v rovnoměrné tenké vrstvě na skvrny a nechte zaschnout před dalším nástřikem. Opakujte až do úplného zaizolování skvrn. 
Spray nanášejte ze vzdálenosti 35-40cm. 
Po použití obraťe spray tryskou dolů, zmáčkněte ji a přidržte až do doby, kdy z trysky vychází již jen stlačený plyn. Tím se 
tryska vyčistí.  
Po zaschnutí můžete nalepit tapetu nebo stěnu natřít.  
 
Technické údaje 
Typ:     akrylátový ochranný sprej 
Hustota:                            0,83 kg/l 
Lesk:                              polomatný 
Obsah sušiny:                            váha %:  32 
Vydatnost:                     2-3 m²/na plechovku spreje 
Teplota při nanášení.:                 min. +5 °C 
Schnutí při 20 °C, 60 % RH:     další nástřik:    cca 15 minutes 
 

 
Klíč: PLETFORSEG                  Září 2012, nahrazuje duben 2003 
 
Flügger distribuce, JanoCo s.r.o., Albrechtická 2160/39, 79401 Krnov, Tel: +420 554 614 514, Fax: +420 554 610 356, 
www.flugger.cz Technická podpora: info@janoco.eu.    
Vždy se ujistěte o aktuálnosti dokumentu. Instrukce mohou být změněny bez předchozího upozornění.  Uvedené informace 
jsou založeny na stávající legislativě, výsledcích laboratorních zkoušek a praktických zkušenostech. 
 


